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 توتو اسپورت )ایتالیا(
یوونتوس بــرای تقویت خــط حمله خود 
به دنبال خرید دوشان ولاهوویچ مهاجم 
کاوانــی  ادینســون  و  فیورنتینــا  صــرب 
مهاجم اروگوئه ای منچســتریونایتد است 
و بــرای همین ایــن روزنامــه تیتر »مکس 
خواهان گل های بیشــتر« را تیتر یک خود 
کــرده. »لوکاکــوی بمــب افکــن بــه ایتالیا 
برمی گردد« و »اینفانتینو: سوپرلیگ؟ نه، 
فوتبال به همه تعلق دارد« دیگر تیترهای 

این روزنامه هستند.

استار اسپورت )انگلیس(
لیورپول و اســتون ویلا در حالی دیروز 
لیــگ  شــانزدهم  هفتــه  ادامــه  در  و 
برتر جزیره برابر هــم قرار گرفتند که  
اســتیون جرارد ستاره ســابق لیورپول 
که در حال حاضر هدایت استون ویلا 
را برعهده دارد، به آنفیلد بازگشــت. 
اتفاقــی ویــژه کــه ایــن روزنامــه آن را 
تیتــر »خوشــیِ  و  کــرده  ســوژه خــود 

استیوی« را برای آن برگزیده بود.

مارکا )اسپانیا(
از  مادریــد  اتلتیکــو  و  مادریــد  رئــال 
هفتــه  در  و  امشــب   23:30 ســاعت 
هفدهم لالیگا دربی پایتخت اسپانیا را 
برابــر هم برگزار می کنند. وینیســیوس 
جونیــور ســتاره برزیلی کهکشــانی ها و 
هموطنش ماتئوس کنها برای اتلتیکو، 
ایــن  مــردان کلیــدی و سرنوشت ســاز 
مســابقه بــه شــمار می رونــد. در ایــن 
شــرایط، این روزنامه تیتر »سامبا برای 

دربی« را روی جلدش برده است.
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قدوس درخشید، برنتفورد کامبک زد
آبولا: طارمی برای رسیدن به فرم اصلی باید به مسیر گلزنی بازگردد

گروه ورزشــی/ هفته شــانزدهم لیگ برتر انگلیس از جمعه شــب آغاز شــد و در 
نخستین دیدار این هفته، برنتفورد میزبان واتفورد بود و به پیروزی ارزشمند 1-2 
دست یافت. در حالی که بازی با گل دقیقه 24 امانوئل دنیس به سود میهمان بود، 
سامان قدوس دقیقه 69 وارد زمین شد و با درخشش او ورق بازی به سود برنتفورد 
برگشت. هافبک ایرانی برنتفورد روی گل اول این تیم در دقیقه 84 تأثیرگذار بود 
و اوج اثرگــذاری او دقیقه 6+90 اتفــاق افتاد. در این لحظه خطای مدافع واتفورد 
روی ســامان باعث شد داور به نشــانه پنالتی در سوت خود بدمد. برایان امبئومو 
پشت ضربه پنالتی ایستاد و آن را تبدیل به گل کرد تا شب رؤیایی قدوس با کامبک 
تیمش شکل بگیرد. درخشش سامان با وجود دقایق کم حضور در میدان باعث 
تحسین هواداران برنتفورد در فضای مجازی شد. همچنین او از سایت سوفا اسکور 
نمره خوب 7 را کسب کرد و وب سایت فوتبال لندن نیز با تمجید از عملکرد این 

ملی پوش ایرانی نوشت: »وقتی قدوس 
به بــازی آمد انــرژی تــازه ای در پاهایش 
داشت و پنالتی مهمی را گرفت که باعث 
شد زنبورها این بازی را ببرند.« همچنین 
از سری رقابت های هفته هجدهم لیگ 
بلژیک، شــارلوا مقابــل اوســتنده 1-0 به 
برتری رسید. علی قلی زاده وینگر ایرانی 
تیــم شــارلوا از ابتــدای بــازی در ترکیــب 

تیمش قرار داشت و دقیقه 73 تعویض شد. گفتنی است بامداد دوشنبه پورتو در 
چارچوب هفته چهاردهم لیگ پرتغال میزبان براگا است. طارمی که در 8 بازی 
گذشته موفق به گلزنی برای پورتو نشده، مورد انتقاد رسانه مطرح پرتغالی قرار 
گرفت. آبولا در گزارش دیروز خود نوشت: »طارمی در دیدارهایی مثل بازی مقابل 
اتلتیکومادرید موقعیت های زیادی از دست داد و اشتباهات زیادی داشت. او برای 

رسیدن به فرم اصلی خود باید به مسیر گلزنی بازگردد.«

قهرمانی صنایع مازندران در لیگ کشتی آزاد
مرحله رده بندی و فینال مســابقات لیگ کشــتی آزاد عصر جمعه در ســالن 12 
هزار نفری آزادی برگزار شــد. در دیدار رده بندی ســهند ارس 9-1 دانشگاه آزاد را 
شکست داد و به عنوان سومی دست یافت. در دیدار فینال هم صنایع مازندران 

6 – 4 فولادین ذوب آمل را برد و به عنوان قهرمانی رسید.

استعفای علی نژاد از معاونت قهرمانی وزارت ورزش
مهــدی علی نژاد، معاونــت قهرمانی وزارت ورزش که بعــد از محمدرضا 
داورزنی به عنوان معاونت قهرمانی وزارت ورزش و جوانان مشغول به کار بود 
دیروز از سمت خود استعفا داد. این استعفا در حالی انجام شده که گزینه های 
مختلفی برای معاونت قهرمانی مطرح شده اند اما وزیر ورزش و جوانان هنوز 
به گزینه قطعی نرسیده است. حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان معاونان 
خــود را در بخش هــای مختلف معرفی کرده امــا معاونت قهرمانی همچنان 

بلاتکلیف است.

اعلام جزئیات تفاهمنامه وزارت ورزش و شورای عالی مناطق آزاد
سجادی: برنامه های متنوعی برای گردشگران 

جام جهانی در کیش درنظر گرفته ایم
گروه ورزشــی/ مراســم امضای تفاهمنامه همکاری مشــترک بیــن وزارت ورزش 
و جوانــان و شــورای عالــی مناطــق آزاد تجــاری، صنعتــی و ویژه اقتصــادی دیروز 
)شنبه( در ساختمان وزارت ورزش و جوانان با حضور حمید سجادی وزیر ورزش، 
ســعید محمد، دبیر شورای عالی مناطق آزاد و شهاب الدین عزیزی خادم رئیس 
فدراســیون فوتبال برگزار شــد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، سعید محمد، 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد در این مراسم بیان داشت: »ظرفیت های خوبی در 
مناطق آزاد داریم و با توجه به این ظرفیت بالا، قصد داریم در یکی از بخش های 
دیپلماسی اقتصادی مان دیپلماسی ورزش را قرار دهیم. معتقدم که خیر مناطق 
آزاد باید به همه بخش ها برســد. از امکانات و ملزوماتی که در مناطق آزاد داریم، 

باید حداکثر اســتفاده را ببریم تا بتوانیم 
از اعتــلای ورزش حمایــت کنیــم. ایــن 
همکاری را نه فقط در حوزه فوتبال بلکه 
در ســایر رشته ها هم خواهیم داشت.«او 
در خصــوص جــام جهانــی 2022 قطــر 
گفــت: »براســاس ایــن تفاهمنامــه ، مــا 
امکاناتــی را کــه در جزایــر قشــم و کیش 

داریم در اختیار فدراسیون فوتبال قرار می دهیم.  در خصوص سایر افراد و هواداران 
تیم های مختلفی که علاقه مند هســتند در جام جهانی حضور پیدا کنند، فضایی 
را ایجاد خواهیم کرد و مطمئناً هزینه اســکان و اقامت بسیار کمتر از کشور میزبان 
)قطر( خواهد بود و آنها را در اختیار گردشگران قرار می دهیم. باید حداکثر بهره را 
از جام جهانی 2022 ببریم.« همچنین سیدحمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان 
در این مراســم اظهار داشــت: »این نشســت نقطه عطفی در ورزش کشور خواهد 
بود. بحث تقویت فوتبال از اواخر سال 99 استارت خورد و بنا به دلایلی یک مقدار 
روند آن کند شد. قرار است که یک زمین چمن طبیعی در راستای این تفاهمنامه 
در کیش ایجاد شود.    قرار است امکانات جزیره کیش به عنوان نقاط قوت فوتبال و 
ورزش ایــران در اختیار قرار بگیرد و از این امکانات درجهت پیشــبرد اهداف حوزه 
ورزش و جوانان کشور استفاده کنیم. قرار است که دفتر فدراسیون فوتبال در مناطق 
آزاد کیــش احــداث شــود و این آمادگی  از ســوی مناطــق آزاد وجــود دارد که دیگر 
فدراسیون ها و باشگاه های بزرگ مثل استقلال و پرسپولیس بتوانند این دفاتر را در 
جزیــره کیش احداث کنند.« او افزود: »از آنجا که مناطق آزاد ما شــرایط متفاوت و 
ظرفیت های مختلفی دارند و می توان از هر کدام از این مناطق آزاد برای میزبانی  از 
یک رویداد بین المللی بهره گرفت. در مناطق آزاد می توان سنگین ترین رویدادها 
را برگزار کرد. درخواست کردیم  تا آماده شدن زمین جدید جزیره کیش زمین های 
شــماره یک و دو این جزیره بهســازی شــود که در اختیار تیم ملی قرار بگیرد و تیم 
برای حضور در جام جهانی آماده شود. برنامه های متنوعی برای گردشگران جام 

جهانی در جزیره کیش درنظر گرفته ایم.«
ë عزیزی خادم: این تفاهمنامه اقدامی ماندگار و تاریخی برای فوتبال کشور است

عزیــزی خادم نیز در این مراســم گفــت: »برای امضای این تفاهمنامه جلســات 
زیــادی داشــتیم که در نهایــت موجب این اقدام ماندگار برای فوتبال کشــور شــد. 
همچنین جلســه ای با وزیر ورزش و جوانان در کیش و همین طور ســعید محمد، 
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد، تجاری  صنعتی و ویژه اقتصادی کشــور داشتیم تا 
بتوانیم برنامه ریزی خوبی برای تورنمنت مهمی مثل جام جهانی در منطقه آزاد 
کیش و در خلیج همیشــگی فارس انجام دهیم.«رئیس فدراسیون فوتبال اظهار 
داشت: »تیم ملی راه صعودش را تقریباً پیدا کرده و یکی از سریع ترین صعودهای 
تاریخ را رقم زده است. عظمت تیم ملی در آسیا شایسته آن است که فضای خوبی 
برایش فراهم کنیم، آن هم در شــرایطی که جــام جهانی در خاورمیانه و نزدیکی 
ایران برگزار می شود. خیلی بهتر بود از چهار سال پیش که می دانستیم جام جهانی 
در قطر برگزار می شــود، برنامه ریزی کنیم نه اینکه در یک ســال باقیمانده شرایط 
را فراهم کنیم.« وی افزود: »کاری که انجام شده برای همه تیم های ملی است تا 
از امکانات جزیره کیش اســتفاده کنیم. برای اولین بار در تاریخ اســت که به نقطه 
نظر واحد میان مناطق آزاد و ورزش کشــور می رســیم. حتی قبل از این نشست به 
سجادی و سعید محمد عرض کردم که این فرصتی تاریخی است و تأکید کردم که 
ان شاءالله با این نگاه موجود فضا را برای ورزش و اقتصادی کردن مناطق آزاد پیش 
ببریــم و برگزاری اردوی تیم ملی بزرگســالان و همه تیم هــای ملی را برنامه ریزی 
کنیم. ان شاءالله تیم ملی ایران بتواند با برگزاری اردوهایش در مناطق آزاد خودش 
را برای توفیقات بزرگ آماده کند. امیدواریم هفتم بهمن ماه بتوانیم جشن بزرگ 

صعود را داشته باشیم و پس از آن با فراغ بال به مناطق آزاد برویم.«

رکورد گلزنی شکست؛ لیگ بانشاط شد
محمد محمدی سدهی/ هفته نهم لیگ برتر فوتبال با یک اتفاق قابل توجه همراه شد. 
در هفته های قبل این انتقاد وجود داشــت که چرا بازی های لیگ بیســت و یکم کم گل 
اســت و بعضاً حتی به میانگین یک گل زده در هر بازی هم نمی رســد ولی در 8 بازی 
هفته نهم، 21 گل به ثمر رســید تا رکورد گلزنی شکســته شــود و با میانگین 2.6 گل زده 
در هــر دیدار، شــاهد پرگل ترین هفته مســابقات باشــیم. پیــش از این هفتــه دوم با 17 
گل در صدر این مهم قرار داشــت. در شــرایطی که کارشناســان یکی از دلایل اصلی کم 
گل بــودن بازی ها را ترس مربیان از شکســت و اتخاذ تاکتیک دفاعی می دانند، باید به 
مربیانــی مانند محرم نویدکیا که بر ارائه فوتبال تهاجمی اصرار و روی آن تأکید دارند، 
بهای بیشتری داده شود. سرمربی سپاهان در نشست خبری تأکید کرد که به هیچ عنوان 
بــازی بدون گل را نمی پســندد و تیمش باید فوتبالی هجومی ارائــه دهد و در این میان 
ترسی از شکست هم ندارد که ممکن است گاهی به واسطه ارائه بازی تهاجمی، اتفاق 
بیفتد. با این اوصاف، اســتقلال با برتری برابر پیکان علاوه بر اینکه طلســم 5 تســاوی 
پی درپی را شکست، توانست وضعیت خود را از لحاظ میانگین گل زده هم بهتر کند. 
آبی پوشــان پایتخت تا قبل از بازی با پیکان در 8 بازی تنها 6 گل زده بودند و میانگین 
کمتر از یک گل در هر بازی برایشــان ثبت شــده باشد ولی برد 3 گله برابر پیکان باعث 
شــد این آمار منفی از کارنامه اســتقلال پاک شــود و آبی ها بتوانند به میانگین یک گل 
در هر بازی برسند. از سویی شاگردان فرهاد مجیدی با 2 گل خورده، دومین خط دفاع 
برتــر لیگ را هم در اختیــار دارند. آن هم با حضور مدافعانی مانند ســیاوش یزدانی و 
محمد دانشگر که این هفته در قامت گلزن ظاهر شدند. البته عنوان بهترین خط دفاع 
لیگ تا به اینجای کار متعلق به آلومینیوم اراک است. تیمی که دروازه اش تاکنون تنها 
یکبار مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته پنجم باز شده است. شاگردان رسول خطیبی 
به همراه گل گهر و اســتقلال جزو تیم های بدون باخت لیگ هم محســوب می شــوند 
که باعث شــده اراکی ها در قامت یک مدعی ظاهر شــوند. امیر قلعه نویی هم گرچه از 
عملکرد شاگردانش ابراز نارضایتی کرد اما آنها با پیروزی برابر شهرخودرو برای دومین 
هفته پیاپی صدرنشین باقی ماندند. در مقابل، مشهدی ها با شکستی که برابر حریف 
سیرجانی متحمل شدند، تنها تیم لیگ هستند که هنوز طعم شیرین برد را نچشیده اند. 
این هفته پرســپولیس در دیداری پر از اتفاق های جنجالــی داوری، برابر هوادار متوقف 
شــد. در این بازی، ســیامک نعمتی با گل دقیقه 91 مانع شکست سرخپوشان و باعث 
شــد تا پرســپولیس از حیث گلزنی در وقت های اضافه به دومین تیم تاریخ ادوار لیگ 
برتر تبدیل شــود. چرا که پرســپولیس با زدن 63 گل در وقت های اضافه از اســتقلال با 

62 گل زده عبور کرد و پشت سر سپاهان قرار گرفت که 66 گل در این زمان از بازی ها به 
ثمر رسانده است.ضمن اینکه پرسپولیس بیست و یکمین بازی خانگی بدون شکست 
را پشت سر گذاشت. این تیم آخرین بار 492 روز پیش )لیگ نوزدهم( برابر ذوب آهن 
در ورزشگاه آزادی متحمل شکست شد. پاس گل نعمتی را هم امید عالیشاه داد که با 
25 بار گلســازی در ترکیب پرســپولیس از جواد کاظمیان عبور کرد و حالا بهترین پاسور 
پرســپولیس در تاریخ لیگ برتر اســت. البته وحید امیری هم با 24 پاس گل در دوران 
حضور در پرســپولیس، پشت سر امید عالیشــاه قرار دارد. شاگردان رضا عنایتی هم در 
حالــی در ایــن بــازی 2 گل زدنــد که پیش از آن، تنها در تک بردشــان برابر شــهرخودرو 
2 گل زده بودنــد و بعد از 4 بازی توانســتند گلزنی کننــد. در بازی مس برابر تراکتور هم 
رفسنجانی ها توانستند چهارمین برد پیاپی شان را جشن بگیرند. گادوین منشا مهاجم 
این تیم هم برای چهارمین بازی پی درپی از روی نقطه پنالتی گل زد تا جایگاهش در 
صدر جدول گلزنان را با 6 گل زده تقویت کند. این هفته دو تساوی 1-1 داشت که یکی 
در دیدار فولاد و نساجی رقم خورد تا شاگردان جواد نکونام سومین مساوی پیاپی شان 
را تجربــه کننــد و دیگری در بازی نفت مسجدســلیمان و ذوب آهن بود که باعث شــد 
شــاگردان مهدی تارتار برای چهارمین بازی به پیروزی نرسند. نکته جالب این 2 بازی 
گلزنی لوســیانو پریــرا برای فولاد بود کــه در ادوار لیگ برتر 91 گله شــد و دیگری گلزنی 
جاسم کرار برای مسجدسلیمانی ها بود و این  هافبک باتجربه عراقی بازهم تأثیر خود 

را نشان داد.

پاسخ گابن به ایران؛ جعل سند اتفاق افتاده!
جاودانی: آدرس ایمیل فدراسیون گابن خیلی عمومی و معمولی است

 ماجــرای اریک باگنامــا، بازیکن 
گابنــی گل گهــر و حضــور او در 
ترکیب این تیــم در دیدار مقابل 
ســپاهان، اســتقلال و پیکان این 
روزهــا حســابی جنجالی شــده و 
این 3 باشگاه مدعی غیرقانونی 
بــودن حضــور او در ترکیــب تیم 
ســیرجانی هســتند و بــه همیــن 
دلیل با شکایت از باشگاه گل گهر 
فوتبــال خواســتار  از فدراســیون 
رودررو  بــازی  نتیجــه  تغییــر 

شده اند. بر همین اساس فدراسیون فوتبال ایران برای مشخص شدن صحت و سقم 
سابقه ملی بانیاما بازیکن گابنی تیم گل گهر سیرجان، اقدام به استعلام از فدراسیون 
این کشور کرد که در پاسخ استعلام فدراسیون ایران، دبیرکل فدراسیون فوتبال گابن 
اعلام کرده است که یکی از نامه های قبلی که حضور اریک باگناما را در بازی های ملی 
گابن تأیید کرده، جعلی بوده است. فدراسیون گابن در نامه خود به فدراسیون ایران 
تأکید کرده است با کارمند متخلف که نامه جعلی را برای فدراسیون ایران ارسال کرده 
اســت، برخورد خواهد کرد. فدراســیون فوتبــال ایران با کمک فیفــا و دریافت ایمیل 
رسمی فدراسیون گابن موفق شده است این استعلام را انجام دهد. اما رضا جاودانی، 
عضــو کمیتــه انضباطی فدراســیون فوتبال در  مــورد آخرین وضعیــت پرونده اریک 
باگنامــا به فارس گفت:  »آدرس ایمیل فدراســیون گابن خیلــی عمومی و معمولی 
اســت و حتی من و شــما هم می توانیم چنین ایمیلی بسازیم. در شرایطی که ایمیل 
رســمی یک فدراسیون باید شکل رسمی داشته باشد. ســاده بودن ایمیل فدراسیون 
گابن برای خودم هم مشــکوک و عجیب بود اما وقتی به ســایت فیفا مراجعه کردم 
دیدم همین ایمیل در سایت فیفا درج شده است. این ایمیل خیلی نامناسب است و 
عجیب است چگونه دبیرکل فدراسیون فوتبال یک کشور نمی تواند ایمیلی درست و 
حسابی ارسال کند.  از فیفا و کنفدراسیون فوتبال آفریقا استعلام خواسته ایم و منتظر 
پاسخ استعلام هستیم. با وجود این حتی اگر پاسخ را دریافت نکنیم جلسه را تشکیل 

خواهیم داد تا مستندات سه باشگاه شاکی و دفاعیات گل گهر را در اختیار بگیریم.«

شرایط برای صدرنشینی تیم مجیدی مهیاست
محمد مؤمنی، عضو هیأت مدیره استقلال در گفت و گو با »ایران«:

باید ضربه تاکتیکی به سپاهان بزنیم/ تبلیغات محیطی را گرفتیم تا باشگاه ها استقلال مالی داشته باشند
حامد جیرودی/ اســتقلال در بــازی هفته نهم مقابل پیکان 
بــه پیــروزی 3-0 رســید تــا بعــد از 5 مســاوی پی در پــی به 
یــک برد قاطع دســت پیدا کنــد. آبی پوشــان پایتخت حالا 
بایــد بــرای دیــدار سه شــنبه برابر ســپاهان آماده شــوند که 
از اهمیــت بســیار زیــادی برخوردار اســت. محمــد مؤمنی 
مهاجــم اســتقلال در دهــه 70 و عضو فعلی هیــأت مدیره 
ایــن باشــگاه با اشــاره بــه برتری شــاگردان فرهــاد مجیدی 
برابــر خودروســازان بــه خبرنگار»ایران« گفت: »اســتقلال 
نتیجه خیلی خوبی به دســت آورد. خوشبختانه همه ارکان 
تیــم روز بــه روز در حال بهتر شــدن هســتند و هــم برای گل 
نخــوردن و هم بــرای گل زدن تلاش می کنند. اســتقلال به 
تفکر خوبی برای موفقیت رســیده و از تمام ظرفیت هایش 
برای برد استفاده می کند. وضعیت فعلی نشان دهنده این 
اســت که فرهــاد مجیدی پخته تر و با تجربه تر شــده و همه 
حریفانــش را بهتر آنالیز می کند تا اســتقلال با بردهایی که 
کســب می کند، نظر هواداران را بیشــتر جلــب نماید. نکته 
مهم عرق و تعصب و علاقه بازیکنان جوان و با تجربه تیم 
در کنار هم اســت که باعث رشــد استقلال شده تا به وسیله 
این تلفیق هماهنگی بیشــتری با هــم پیدا کنند. نمونه اش 
هم همین اســتفاده از ضربات ایستگاهی در بازی با پیکان 
بود که باعث به گل رسیدن مان شد و اینها همه به نظر من 
دلایل پیشرفت تدریجی استقلال است و حالا شرایط برای 

رسیدن به صدر جدول مهیاست.«
او دربــاره بــازی آینده آبی پوشــان برابر ســپاهان چنین نظر 
داد:»اســتقلال اگــر می خواهد به صدر برود، باید ســپاهان را 
ببــرد. تقابل ایــن دو تیم علاوه بر اینکــه یک جنگ تاکتیکی 
اســت، یک بعــد روانی هم دارد. چــرا که خیلی ها معتقدند 
ســپاهان یکــی از بخت هــای اصلــی قهرمانی اســت و تمام 
شــرایط را بــرای خــودش فراهــم کــرده تــا در ایــن فصل به 

موفقیت برسد. سپاهان تعدادی از بازیکنان سابق استقلال 
را هم به خدمت گرفته و این حساسیت بازی را بیشتر می کند 
ولی چون بازی در ورزشــگاه آزادی برگزار می شود، استقلال 
فرصت خوبی برای پیروزی در این بازی دارد. البته ســپاهان 
بایــد بخوبی آنالیز شــود تا یک ضربه کامــلاً تاکتیکی به این 
تیــم زده شــود. این را هم باید در نظر داشــت کــه این هفته 
بازی هــای مهم دیگری هم برگزار می شــود. مثلًا گل گهر با 
فــولاد بــازی دارد و آلومینیوم و مس هم بایــد خارج از خانه 
بازی کنند و این شرایط می تواند به استقلال انگیزه بیشتری 
بدهد که ســپاهان را در خانه شکســت دهد و صدر جدول را 

از آن خود کند.«
اتفاق مهمی که در این چند وقت با پیگیری های اســتقلال 
به سرانجام رســید و تیم های دیگر هم آن را دنبال کردند، 
بحــث تبلیغــات محیطی بــود. مؤمنــی در ایــن خصوص 
چنین توضیح داد:»ما مقید به اجرای قانون هســتیم. هم 
آقــای آجورلــو و هیأت مدیــره و هم کادرفنــی. برای همین 
بــا صحبت هایی کــه با ســازمان لیگ انجام دادیــم و آقای 
ســجادی وزیر محتــرم ورزش و جوانان هم مــا را همراهی 
کردنــد، تبلیغات محیطی را در اختیار گرفتیم تا اســتقلال 
مالی باشــگاه ها توسعه پیدا کند. اگر می خواهیم باشگاه ها 
به بخش خصوصی منتقل شــوند، قدم اول همین مسائل 

است.«
آیا اســتقلال بــا این شــرایط می تواند به تحــول مالی خوبی 
دســت پیدا کند؟ مؤمنی پاســخ داد:»هدف ما بــرای این کار 
همه باشــگاه ها بودند و فقط به اســتقلال فکــر نمی کردیم. 
حتمــاً در این مســیر توفیقات مالی نصیب مان خواهد شــد 
تا بتوانیم مشــکلات مالی گذشــته و آینده مان را حل کنیم و 
بیلان مالی مشخصی داشته باشیم که روشن و شفاف باشد 
و بتوانیم درباره آن پاسخ دهیم و ابهامی برای کسی نباشد.«
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ë  شیخ دیاباته مهاجم فصل گذشته استقلال در گفت و گویی تلویزیونی مدعی شد که در
پایان فصل گذشته و زمانی که به فرانسه سفر کرده بود، مدیران این باشگاه  در خانه او را 
شکسته اند و لباس ها و وسایلش را بیرون انداخته اند که این موضوع باعث سرخوردگی او 
شده است. مؤمنی در این باره چنین واکنشی داشت: »شیخ نظرات خودش را گفته و من 
چون اطلاعاتی در این باره ندارم، نمی توانم اظهار نظر کنم. مدیران گذشته برای استقلال 
زحمات زیادی کشیده اند و دیاباته هم یکی از بهترین بازیکنان ما بوده که گل های خوبی 
را هــم بــرای ما زد ولی نمی توانم درباره اتفاقی که قبلًا افتاده نظر بدهم اما کوین یامگا و 

رودی ژستد خارجی های فعلی استقلال شرایط خوبی دارند و مشکلی ندارند.«

صبر بازیکنان تاجیکستانی لبریز شد؟
وضعیت مبهم ترابی و تجمع هواداران مقابل وزارت ورزش

باشــگاه  انتقالاتــی  و  نقــل  بســته  پنجــره   
پرســپولیس موجب شــد تا وحدت هنانوف 
و منوچهر صفروف، 2 بازیکن تاجیکســتانی 
پرســپولیس کــه حــدود یک ماهی اســت در 
کشــور حضــور دارنــد، نتوانند برای ســرخ ها 
بــه میــدان بیاینــد. در ایــن بیــن شــایعه ای 
بــه  ایــن 2 بازیکــن  درخصــوص بازگشــت 
کشورشــان شنیده شد که مصطفی لشگری، 

مدیر روابط عمومی باشــگاه پرســپولیس در این خصوص اظهار داشت: »این خبر صحت 
نــدارد. آنهــا اکنون در تهران هســتند. قرار اســت امروز )یکشــنبه( با پیگیــری تمرینات مان 
بــرای دیدار با پیکان، هنانوف و صفروف همــراه تیم تمرین کنند.« خبر دیگر در خصوص 
پرسپولیس وضعیت مبهم مهدی ترابی است. هافبک سرخپوشان در دیدار با هوادار دچار 
مصدومیت شــد و قرار اســت  کادرپزشــکی نظر نهایی خود را در مورد حضور او در مسابقه 
با پیکان اعلام کند. همچنین دیروز تعدادی از هواداران پرسپولیس در اعتراض به سیستم 

مدیریتی سرخپوشان مقابل وزارت ورزش تجمع کردند.

احتمال تغییر روی نیمکت شهرخودرو پس از شکست برابر گل گهر

میثاقیان نیامد، سیدعباسی تیم را تمرین داد
مقابــل  شــهرخودرو  شکســت  از  پــس 
گل گهر، خبر رسید که اکبر میثاقیان از هدایت 
مشهدی ها برکنار شده ،ولی فرهاد حمیداوی 
از  یکــی  خــط  روی  کــه  شــهرخوردو  مالــک 
برنامه ها آمده بود، اعلام کرد که امروز جلسه 
فوق العاده ای  در این خصوص برگزار خواهد 
کــرد. بــا این حــال، میثاقیــان همان طــور که 
اعلام کرده بود، همراه شــهرخودرو به تهران 

نیامد و بازیکنان این تیم دیروز در ورزشگاه پژوهشگاه نفت زیر نظر سید داوود سید عباسی 
که به تازگی به کادرفنی پیوسته ، تمرین کردند. شهرخودرو لیگ بیست  و یکم را با مربیگری 
محمدرضــا مهاجری آغــاز کرد و او پس از هفته دوم جایش را به میثاقیان داد و حالا مربی 
جدیدی که گفته می شــود احتمالاً محمود فکری اســت، هدایت این تیم را از هفته دهم بر 
عهده می گیرد. به این ترتیب، شهرخودرو با سومین سرمربی به کارش ادامه می دهد و شاید 

رویه ای را در پیش بگیرد که دیگر تیم خصوصی لیگ یعنی تراکتور قبلًا پیموده بود.

پالس های مثبت برای بازگشت تماشاگران به ورزشگاه ها
ســهیل مهدی، سرپرســت کمیته مسابقات ســازمان لیگ در پاســخ به این 
پرســش کــه هفته دهم با تماشــاگر برگزار می شــود بــه برنامه رادیویــی »تهران 
ورزشــی« گفت: »خوشــبختانه پالس های مثبتی ارسال شــده، اما هنوز از طرف 
ســتاد ملی کرونا ابلاغ رســمی ای در این خصوص به سازمان لیگ نشده است؛ 
تا زمانی که دستورالعمل نداشته باشیم نمی دانیم چه چیزی را باید اجرا کنیم. 
ما باید دســتورالعمل کتبی را بگیریم، چون یکســری شیوه نامه ها و موارد لحاظ 
می شــود و اگر باشــگاهی آن شــرایط را فراهم کرده باشــد می توانیم در خدمت 
تماشاگران شــان باشــیم.« او همچنیــن دربــاره اعلام برنامه هفته هــای دهم تا 
شــانزدهم لیــگ برتــر و برگــزاری یک هفتــه از دور برگشــت مســابقات پیش از 
برگزاری دیدارهای ملی اظهار داشت: »با توجه به بازه زمانی و اینکه ما روزهای 
فیفا را هم در پیش داریم، دیدیم که بهتر است هفته شانزدهم را هم برگزار کنیم 
و نیم فصل بعد از هفته شانزدهم باشد، تا هم در نیم فصل بازی های تیم ملی 
را داشته باشیم و هم با مصادف شدن تعطیلات نیم فصل با روزهای فیفا سایر 
تیم ها هم استراحت لازم را داشته باشند و برنامه ریزی کنند. سعی می کنیم 20 

روز برای تعطیلات نیم فصل در نظر داشته باشیم.«


